ПРОТОКОЛ № 5 ~

заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации Шелковского муниципального

района

ст. Шелковская 05.03.2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии -  Израйилов Абдулкахир Магомедович, Глава
администрации Шелковского муниципального района;

Секретарь: Найбарханов Вахамурд Ханбиевич, начальник отдела -
специалист по архивным делам и кадровой работе администрации
Шелковского муниципального района.

Члены комиссии:

1. Арсункаев Шамхан Вахаевич -  заместитель Главы
администрации Шелковского муниципального района;

2. Чараева Марьям Мусхабовна -  начальник отдела
делопроизводства и по работе с обращениями и заявлениями граждан.

3. Джабраилов Абдулхалит Алимсултанович -  член
Общественной Палаты Чеченской Республики;

4. Джамалдиев Зелимхан Бекмагометович -  руководитель
Шелковского местного исполкома Всероссийской политической
партии «ЕдинаяРоссиия»; ,

5. Даурбекова Марха Муслимовна -  начальник отдела -
юрисконсульт администрации Шелковского муниципального района;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проведение итогового конкурса-испытания на замещение вакантной
должности на главного специалиста отдела делопроизводства и по работе
с обращениями и заявлениями граждан (корректор) администрации
Шелковского муниципального района.

Вступительное слово Израйилова Абдулкахира Магомедовича,
председателя конкурсной комиссии об открытии заседания и особенностях
проведения итогового конкурса.

Слушали:

Найбарханова Вахамурда Ханбиевича, секретаря конкурсной
комиссии, который довел о том, что при первом этапе конкурса
проведена работа по проверке представленных документов и
квалификационный отбор претендентов на вакантную должность, в
результате чего к итоговой части конкурса на замещение вакантной
должности главного специалиста отдела делопроизводства и по работе с
обращениями и заявлениями граждан (корректор) администрации
Шелковского муниципального района допущены 6 участников:

Автирбиева Дагмара Жамалдиевна,
Бечуркаева Аминат Султановна,
Умарова Зинаида Касимовна,
Масаева Хадижат Суйлемановна,
Хамсуркаева Малика Амрудиевна,
Хамиев Адамгерай Хумайдович.

2. Провели итоговое собеседование с 6 кандидатами на замещение
вакантной должности муниципальной службы главного специалиста отдела
делопроизводства и по работе с обращениями и заявлениями граждан
администрации Шелковского муниципального района.

3. Составили таблицы критериев оценки на каждого из кандидатов
на замещение вакантной должности.

На основании обсуждения и имеющихся материалов

РЕШИЛИ:

1. Признать Хамсуркаеву Малику Амрудиевну победителем конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы главного
специалиста отдела делопроизводства и по работе с обращениями и
заявлениями граждан администрации Шелковского муниципального района.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 7, «против» 0,« воздержались» 0.

2. Рекомендовать кандидатов на замещение вакантных должностей,
участвовавших и не являющихся победителями, включить в резерв кадров
муниципальной службы администрации Шелковского муниципального
района:

Масаева Хадижат Суйлемановна,
Умарова Зинаида Касимовна,
Хамиев Адамгерай Хумайдович,
Автирбиева Дагмара Жамалдиевна,
Бечуркаева Аминат Султановна.

3. Секретарю конкурсной комиссии сообщить результаты конкурса
письменной форме кандидатам, участвовавшим в конкурсе.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

HitЧлены
Ш.В. Арсункаев

З.Б. Джамал диев
А.А. Джабраилов

М.М. Чараева
М.М. Даурбекова

А.М. Израйилов

В.Х. Найбарханов